việc trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục con. Khi cần thiết, các đương sự 

có thể yêu cầu thay đổi người trực tiếp nuôi con chung hoặc mức cấp dưỡng nuôi 

con chung. 

Về tài sản chung: không giải quyết. 

Về án phí: Anh Nguyễn Văn T thỏa thuận chịu 150.000đ (Một trăm năm 

mươi ngàn đồng) án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm, được khấu trừ vào số tiền 

300.000đ (Ba trăm ngàn đồng) tạm ứng trước tại biên lai thu tiền ký hiệu AA/2015/                   

0007529 ngày 25/01/2019 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Tuy An, tỉnh Phú